"МОРКО ОЛА СЫНАН        ИЛЕМ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 УЧРЕЖДЕНИЙ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МОРКИ"

    № 416
  «3» декабря 2015 года

Постановление

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Морки»  № 65 от 8.04.2013 г.           «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

       В целях  приведения  перечня  организаций и объектов, на прилегающих территориях к  которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  городского  поселения Морки (приложение № 1.), Администрация  городского поселения Морки  постановляет:
     Внести следующие дополнения   в Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к  которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории МО «Городское поселение Морки», утвержденный постановлением администрации  муниципального образования «Городское поселение Морки» № 65 от 8 апреля  2013 года:

  1. Утвердить дополнительно схемы границ прилегающих территорий для каждой организации и  объекта, указанных в приложении №1  настоящего постановления (приложение 1,2).

2. Постановление подлежит  официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации МО «Городское  поселение Морки» Тимирьянову Л.В.

 Глава администрации МО

«Городское поселение  Морки»                                                         В.А.Борисов

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Городское  поселение Морки»

от   03.12.2015 года №416

Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к  которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории МО «Городское поселение Морки»

	N
 п/п
	Наименование учреждения, организации
	Адрес местонахождения

	 Детские организации

	1.
	МДОУ  «Моркинский детский  сад №3» «Светлячок»
	пгт. Морки,

 ул. Краснова, д.10

	Объекты спорта

	2
	Стадион «Колос»
	пгт. Морки,

ул. Ленина  в 25 м. от дома № 22 по направлению юго-запад

Приложение № 1

к Постановлению администрации

муниципального образования

«Городское поселение Морки»

№416  от 03.12.2015 года

Схема прилегающей территории к МДОУ «Моркинский детский сад № 3» расположенной по адресу: Республика Марий Эл, пгт. Морки, ул. Краснова, д. 10, на которой запрещается розничная продажа алкогольной продукции

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]s n ¥ BN
yn.BasapHas \31

E
N
oY
'19"' g
&
2
z‘?“& - <
e *m
W
2 o

®
-

E
<

0]

                                           вход    д.12

                                                         9м                       75м вход

                                                                          д/с № 3

 Примечание:  На прилегающей территории   к     МДОУ  «Моркинский детский  сад №3» расположенной по адресу:  Республика Марий Эл, пгт. Морки, ул. Краснова, д.10,   на  которой  запрещается розничная  продажа алкогольной продукции,  находятся стационарные  здания  и строения расположенные по адресу  Республика Марий Эл, пгт. Морки, ул. Краснова, д.12.

Приложение № 2

к Постановлению администрации

муниципального образования

«Городское поселение Морки»

№416  от 03.12.2015 года

Схема прилегающей территории к стадиону «Колос» расположенной по адресу: Республика Марий Эл, пгт. Морки, на ул. Ленина, за автовокзалом на которой запрещается розничная продажа алкогольной продукции

                                                              магазин Бристоль
                        стадион
                         «Колос»

                                                               82м

                                              вход

Примечание: На прилегающей территории к стадиону «Колос» расположенного по адресу: Республика Марий Эл, пгт. Морки, на ул. Ленина, за автовокзалом на которой запрещается розничная продажа алкогольной продукции, стационарные здания и строения не находятся.